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RANKING DO PROCESSO
Município de Vargem Bonita
Município de Vargem Bonita
Pregão Eletrônico - 091/2023

LOTE 0001 - LOTE 01 | Valor de Referência: R$ 89.100,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 16.230,00 EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 16.620,00 EPP/SS Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 16.770,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 22.500,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 23.340,00 Ltda/Eireli Não

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 24.480,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 25.140,00 ME Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 72.000,00 ME Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 89.100,00 ME Sim

LOTE 0002 - LOTE 02 | Valor de Referência: R$ 12.240,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 2.164,00 EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 2.216,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 3.080,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 3.360,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 4.800,00 Ltda/Eireli Não

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 4.872,00 EPP/SS Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 6.160,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 9.920,00 ME Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 12.240,00 ME Sim

LOTE 0003 - LOTE 03 | Valor de Referência: R$ 127.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 27.700,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 29.400,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 35.500,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 49.900,00 EPP/SS Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 50.000,00 Ltda/Eireli Não

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 70.000,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 103.500,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 127.000,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 127.000,00 ME Sim

LOTE 0004 - LOTE 04 | Valor de Referência: R$ 35.920,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 10.240,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 10.256,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 10.372,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 10.832,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 13.272,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 14.400,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 15.920,00 EPP/SS Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 21.600,00 Ltda/Eireli Não

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 35.920,00 EPP/SS Sim

LOTE 0005 - LOTE 05 | Valor de Referência: R$ 25.680,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006
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RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 8.820,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 8.844,00 EPP/SS Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 10.680,00 Ltda/Eireli Não

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 13.200,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 13.680,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 25.320,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 25.680,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 25.680,00 EPP/SS Sim

LOTE 0006 - LOTE 06 | Valor de Referência: R$ 24.480,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 7.194,00 ME Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 7.440,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 7.704,00 EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 10.848,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 10.906,80 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 12.360,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 12.840,12 EPP/SS Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 18.600,00 Ltda/Eireli Não

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 19.620,00 ME Sim

LOTE 0007 - LOTE 07 | Valor de Referência: R$ 10.960,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 3.272,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 3.640,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 4.016,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 4.800,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 5.758,40 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 5.760,08 EPP/SS Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 8.000,00 Ltda/Eireli Não

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 10.960,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 10.960,00 EPP/SS Sim

LOTE 0008 - LOTE 08 | Valor de Referência: R$ 40.800,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 15.232,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 15.296,16 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 17.584,00 ME Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 18.480,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 19.200,00 Ltda/Eireli Não

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 21.920,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 24.142,40 ME Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 40.800,00 ME Sim

LOTE 0009 - LOTE 09 | Valor de Referência: R$ 10.600,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 4.208,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 4.224,04 EPP/SS Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 4.900,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 5.200,00 Ltda/Eireli Não

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 5.596,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 5.720,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 6.235,60 ME Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 10.600,00 ME Sim

LOTE 0010 - LOTE 10 | Valor de Referência: R$ 53.880,00
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Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 22.200,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 22.212,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 25.788,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 26.400,00 Ltda/Eireli Não

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 29.506,80 ME Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 31.680,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 32.160,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 32.280,12 EPP/SS Sim

LOTE 0011 - LOTE 11 | Valor de Referência: R$ 55.080,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 22.680,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 22.704,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 22.812,12 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 25.824,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 26.400,00 Ltda/Eireli Não

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 30.106,80 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 32.160,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 55.080,00 ME Sim

LOTE 0012 - LOTE 12 | Valor de Referência: R$ 31.280,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 11.204,00 EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 11.808,00 EPP/SS Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 13.200,00 Ltda/Eireli Não

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 15.436,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 16.056,00 ME Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 28.800,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 31.000,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 31.280,00 ME Sim

LOTE 0013 - LOTE 13 | Valor de Referência: R$ 20.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 10.808,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 11.039,64 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 11.600,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 15.200,00 Ltda/Eireli Não

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 15.600,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 20.000,00 EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 20.000,00 EPP/SS Sim

LOTE 0014 - LOTE 14 | Valor de Referência: R$ 31.411,92
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 15.000,00 EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 15.808,00 EPP/SS Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 17.560,00 Ltda/Eireli Não

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 20.000,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 22.000,00 ME Sim

LOTE 0015 - LOTE 15 | Valor de Referência: R$ 12.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 3.492,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 3.840,00 ME Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 4.433,40 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 5.340,00 Ltda/Eireli Não
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D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 6.120,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 11.100,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 12.000,00 EPP/SS Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 12.000,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 12.000,00 EPP/SS Sim

LOTE 0016 - LOTE 17 | Valor de Referência: R$ 102.300,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 32.760,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 36.000,00 EPP/SS Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 37.470,00 Ltda/Eireli Não

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 41.370,00 ME Sim

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 45.540,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 45.600,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 46.500,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 55.200,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 95.700,00 ME Sim

LOTE 0017 - LOTE 17 | Valor de Referência: R$ 102.300,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 41.910,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 45.297,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 53.700,00 Ltda/Eireli Não

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 54.570,00 ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 54.600,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 88.200,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 91.050,00 ME Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 95.700,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 99.000,00 EPP/SS Sim

LOTE 0018 - LOTE 18 | Valor de Referência: R$ 31.280,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 11.988,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 12.000,00 EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 12.600,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 13.200,00 Ltda/Eireli Não

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 15.512,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 23.600,00 EPP/SS Sim

LOTE 0019 - LOTE 19 | Valor de Referência: R$ 66.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 23.350,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 24.450,00 ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 27.200,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 35.000,00 Ltda/Eireli Não

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 37.700,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 38.000,00 EPP/SS Sim

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 58.750,00 ME Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 66.000,00 EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 66.000,00 EPP/SS Sim

LOTE 0020 - LOTE 20 | Valor de Referência: R$ 51.600,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA. 04.895.855/0001-89 R$ 16.800,00 ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 16.840,00 EPP/SS Sim

IMPERIO PNEUS E RECAPAGENS LTDA 36.445.798/0001-22 R$ 19.320,00 ME Sim
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DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 21.920,00 ME Sim

F. VACHILESKI & CIA LTDA 93.388.031/0009-08 R$ 27.200,00 Ltda/Eireli Não

Giaretta Pneus EIRELI 82.708.660/0001-96 R$ 28.360,00 ME Sim

D N PNEUS LTDA 04.729.667/0001-80 R$ 30.000,00 EPP/SS Sim

J P BELEZE 54.054.937/0001-79 R$ 51.600,00 EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 51.600,00 EPP/SS Sim


